Проект
Субъект правотворческой инициативы - глава администрации города Рязани Разработчик проекта решения - управление благоустройства города администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
О добровольном пожертвовании
в бюджет города Рязани
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                               (от __ ____________ 2017 года №
_____________________), в соответствии             с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1.
Администрации города Рязани (Булеков О.Е.) в соответствии                         с действующим законодательством Российской Федерации в целях благоустройства детского парка (пересечение улиц Шевченко- 5-я линия) в Железнодорожном районе г. Рязани рассмотреть вопрос о заключении договора добровольного пожертвования с акционерным обществом «Рязанская нефтеперерабатывающая  компания»   на сумму 5 840 000 (пять миллионов восемьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                          В.В. Фролов